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1414
1415
1416
1417
1418
1419
1420
1421
1422
1423
1424
1425
1426
1427
1428
1429
1430
1431
1432
1433
1434
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027
027
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Kog
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028
028
028
028
028
028
028

Kog OY

2801
2801
2801
2801
2801
2801
2801

Ky3bMUWH
KypouKuH
JINXOKOHb
MwupoLHKK
Muxanb4eHKo
Hosukos
Hocaues
MacbiHKOB
MeTpywunH
Monsakos
MywKapHbIii
Mywkos
CunuH
CHapkos
Crapukos
CyxoHocoB
TabauyeHkKo
D OKUH
XpaMmbix
XynaBka
WarnmoppaHos
LLinpokopag
LLIxanaxos

damnnus

AHTOHEHKO
bopuceHkoBa
BapgaHaH
BonblHKMHa
[anoHoB
onnkos
Fony6b

MBaH
Anekcei
Makcum
VBaH
Kupunn
Bnagnmunp
PomaH
Oanunn
Ceprei
VBaH
ApTEM
AaHun
Mwnxaunn
AnekcaHgp
Makcum
MwupoH
Mwnxaunn
AmMuTpnii
NleB
Nnbs
Hasap
Oner
Mnba

Nmsa

Bacunui
AnexkcaHapa
Nnpnsa
Nnnus
BukTtop
MartBei
OmuTtpuii

ViBaHOBUY
Cepreesuy
Mwuxaiinosumy
AHApeeBnY
AnekceeBuny
Muxainnosmy
OmuTpuresny
ApTeMoBuY
Cepreesuy
BaneHTMHOBMY
EBreHbesuny
PycnaHoBuy
AnekcaHapoBuy
Cepreesuy
Mropesuy
Bnagnmuposuny
MeTpoBuy
Avmutpuesny
NeoHnposny
Onerosuy
OmuTpuresny
AnekcaHaposuy
A3amartoBuy

+++-H++
mH-+++-+
)--++++
+—+ .+
+++++++
mH-+++-+
HYy MM
-t
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+++++++
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++++4++
+++-H 44
H-+++++

®/H HP
+-t+H++++
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2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)0(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)u(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)0(2)2(2)1(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)1(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)2(3)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2)2(2)
1(2)1(3)1(2)1(2)3(3)1(2)2(2)1(2)0(2)0(2)1(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)1(2)1(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2) 1(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)1(2)2(2)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)1(2)3(3)2(2)2(2)0(2)1(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2)0(2)1(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)1(2)1(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2) 1(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)0(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)2(3)1(2)2(2)0(2)0(2)1(2)1(2)0(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)2(2)2(2)
1(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)0(2)1(2)0(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)1(2)1(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2)

X #
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MpoToKon NpoBepku pesynbTaTtoB O3

OTuecTBO

PomaHoBMY
AHppeeBHa
ApYTIOHOBHA
AnekcaHgpoBHa
Butanbesuny
NleoHnpoBuy
MakcmumoBuy

3afaHus
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+++++++

+4-++++
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+++-+-+
-+t
+-+-+++
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3afaHung yactu 2

2(2)3(3)2(2)2(2)2(3)2(2)2(2)1(2)1(2)1(2)1(2)2(2)
2(2)3(3)1(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)0(2)1(2)1(2)1(2)
1(2)2(3)1(2)2(2)3(3)1(2)1(2)0(2)0(2)0(2)1(2)2(2)
2(2)2(3)2(2)1(2)2(3)1(2)2(2)1(2)0(2)1(2)2(2)1(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)1(2)1(2)1(2)
2(2)2(3)1(2)1(2)2(3)2(2)2(2)0(2)0(2)1(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)1(3)2(2)1(2)0(2)0(2)2(2)2(2)2(2)

31
31
28
26
31
20
30
25
29
27
29
29
29
27
31
30
26
32
23
26
26
26
3l

53* ®

BEPHbIX

OTBETOB
28
22
20
19
24
23
24
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280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

"pomoBa
EcuH
3aiiueBa
3y6Ko
MBakuH
KapnungaHckas
Kunée
KnnmeHko
KocTeHko
KocTptokosa
NagbirvH
Jleowko
Nobac
MupHbI i
Herpe
HWKNUTUH
[MaBnokK
MaxTenes
MeTbKO
[MeTbKO
[Monskos
[MToHOMapeHKo
[MopoxHs
MopxyH
[MocTton
PomaHeHKO
CamoiineHKo
CeHuyk
Cepbix
CVBOKOHb
Curyns
CocHoB
CtpexeBckas
Cycb

Cycb
CblcoeBa
TUMOLIEHKO
ToopuH
XyTopHas

DNIOHHA
PomaH
[apbs
VBaH
Tumyp
EkatepuHa
Hwukunta
Ceprei
AHrenunHa
Mapus
Mropb
Banepus
EnnzaBeta
AnekcaHgp
Anekcel
Anekcen
ApTem
Cepreii
AnunHa
BaneHTuHa
ApTéM
Bacunuii
PycnaH
AnéHa
fpocnasa
KpucTtrHa
OmvuTpuit
CseTnaHa
HwunkunTta
Onecs
Onana
AnekcaHap
EBreHus
Ovutpuii
Onecs
AHacTacus
MonunHa
Makcum
ApuHa

AnekceeBHa
Anekceesuny
AnekceeBHa
®defoposuy
AHApeeBny
ButanbeBHa
OmunTtprnesny
Cepreesuy
CepreesHa
MropesHa
AHApeeBuy

KO pbeBHa
AnexkcaHapoBHa
AnekcaHfposuy
AnekceeBuny

KO pbesny
Muxainnosuy
AnekcaHfpoBsuy
MaBnoBHa
[MaBnosHa
Banepbesuy
AneKkcaHfpoBuy
AnekcaHapoBsuy
BnagucnaBoBHa
O pbeBHa
CepreesHa
EBreHoesuny
MwuxalinoBHa
Vropesuy
ButanbesHa
BavyecnaBoBHa
PomaHoB®Y
leHHaAbeBHa
Cepreesuy
AnekcaHapoBHa
BayecnasoBHa
AHppeeBHa
KOHCTaHTUHOBMY
AHfpeeBHa

++++-H-+
+-+-+++
++-+-+
+4+ +++
Y
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+H+++++

11+_+
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2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2)2(2)
1(2)3(3)2(2)0(2)0(3)0(2)0(2)0(2)0(2)1(2)1(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)12)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)0(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)0(2)2(2)1(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)1(2)3(3)1(2)2(2)1(2)1(2)1(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)2(2)1(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2) 1(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)0(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)2(2)1(2)2(2)
2(2)2(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)1(2)1(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)0(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)1(2)2(2)2(2)
2(2)2(3)1(2)2(2)2(3)2(2)2(2)1(2)0(2)2(2)2(2)1(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)2(3)2(2)2(2)0(2)0(2)2(2)1(2)2(2)
2(2)2(3)2(2)2(2)3(3)1(2)2(2)0(2)0(2)1(2)2(2)1(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)1(2)2(2)0(2)0(2)0(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)1(2)3(3)2(2)2(2)1(2)0(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)2(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)0(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2)1(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)u2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)2(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)2(2)1(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)2(2)2(2) 1(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)2(2)1(2)2(2)
2(2)2(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)1(2)2(3)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2)
1(2)2(3)2(2)0(2)0(3)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)1(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)1(2)3(3)1(2)2(2)0(2)0(2)1(2)0(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)1(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)?(2)
1(2)3(3)2(2)2(2) 1(3)1(2)0(2)0(2)0(2) 1(2)1 (2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2) U(2)2(2)2(2)2(2)

28
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30
28
27
28
31
32
26
23
25
28
24
23
26
26
26
21
23
27
29
30
30
31
29
33
27
23
30
25

30

32
24
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028

2801
2801
2801
2801
2801
2801
2802
2802
2802
2802
2802
2802
2802
2802
2802
2802
2802
2802
2802
2802
2802
2802
2802
2802
2802
2802
2802
2802
2802
2802
2802
2802
2802
2802
2802
2802
2802
2802
2802

YepBaTioK
YypcuH
Lwnnses
LLkpe6enb
Wneir
LycTos
Anberosa
Anekceesa
banypa
benukos
benosop
Byraii
byToBa
byxosnbues
BacuH
BepxaHoBcKas
BbicounHa
["aBpunos
["araH
[anoHoBa
lNop6oBa
[pbI3yH
Jertapesa
OemunH
AvaeHko
LomMHnLKWNiA
Opsesa
EBTyLWEHKO
Edumosa
Xuntnosa
VIBaHKWH
MnnonutoBa
KanunHnxa
KanuHunxa
KacbaH
KoXekunH
KopHueHKo
Kopwwnkos
KoCTOUKUH

ne6
Bnagucnas
Oanunn
MonunHa
AHa
Anekcel
Mapusa
TaTtbaHa
Bnagumup
AnekcaHap
Mnbsa
OvuTpuin
KceHus
OaHvnn
Makcum
KpuctuHa
YnbaHa
denop
OaHunn
MonuHa
Onecs
AnvHa
Onbra
Kupunn
CeméH
3axap
[asHa
Nngnsa
EneHa

KO nua
ne6
AHacTacus
EnnsaBeTa
JBe/InHa
AHacTacus
Makcum
ApTEM
Ovutpuii
CrtaHucnas

Bnagucnasosuy
AHppeeBuny
AnekcaHfpoBsuy
AnekcaHApoOBHa
CepreesHa
Bnagumuposuy
TamupnaHoBHa
AnexkcaHApOBHa
Hwnkonaesny
Bnagumuposuy
Onerosuy
Cepreesuy
denopoBHa
EBreHbesuny
OmuTpuresny
PomaHOBHa
OmntpnesHa
AHApeeBuy
[eHncosuny
CepreesHa

KO pbeBHa
CepreesHa
AHfpeeBHa
AnekcaHfposuy
BukToposuy
Banepbesuy
MypTa3oBHa
EBreHoeBHa
CepreesHa
AnekcaHApOBHa
Bnagucnasosuy
CepreeBHa
CepreesHa
BnagumnpoBHa
AnekcaHposHa
AHTOHOBMY
AnekcaHapoBuY
Hukonaesuny
VMBaHoBMY

-t
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11111 H

LI 1H
e
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1111144
+ot-t-t
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++++t++
-+ttt
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1 1+-H
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2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)
1(2)3(3)2(2)0(2)0(3)0(2)0(2)0(2)0(2)1(2)0(2)1(2)
2(2)2(3)2(2)2(2)2(3)2(2)2(2)0(2)0(2)0(2)1(2)2(2)
1(2)2(3)2(2)2(2)1(3)1(2)1(2)0(2)0(2)0(2)1(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)2(2)1(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)0(3)0(2)1(2)1(2)0(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)1(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2) 1(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)2(3)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)1(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)2(3)2(2)2(2)1(2)0(2)1(2)1(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)0(2)2(2)1(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)1(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)2(2)1(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)2(3)2(2)2(2)2(3)2(2)2(2)2(2)1(2)1(2)1(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)1(2)2(2)1(2)0(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)2(2)2(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)1(2)1(2)1(2)2(2)
2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2<2)2(2)
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KoHcTaHTuHa Tumodeesuya MeplmHa
cTaHuybl OKTAGPLCKON MyHULMNANBHOTO
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Ten.: 8 (86161) 39-00-5.
WNHH 2338009085 OrPH 1022304103347

CnpaBka

paHa CtapyeHKo Hartanbe AMUTpPUEBHe, YUMTENO PYCCKOro A3blKa 1 nnTepaTypsl
MYHULMMNAIbHOTO BHIKETHOro 06L1,e06pa3oBaTelbHOr0 YUYpeXAeHns cpefHen
obuweobpasoBatenbHo wkonbl Ne 30 wmeHn Tepos Cosetckoro Cotosa
KoHcTaHTUHA TumoeeBnya MepluinHa cTaHULbl OKTA6PLCKOA MYHULMMNAbHOTO
obpa3oBaHUsA KpbINOBCKUIA paioH B TOM, YTO AEWCTBUTENIbHO €€ BbIMYCKHUKN 9
«A» Knacca 2023 roga B Konu4yectee 16 yenosek (100% oOT BCero Ko/nuM4yecTsa)
caasann O no pycckomy A3blKy. KayecTBeHHbIW pe3ynbTat nonyyunnm 62,5 %

BbIMYCKHWKOB.
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